АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2020 г. № 38
с. Ширяево
О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения от 27.03.2017 г. № 27 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2017-2025 годы»
В целях актуализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2017-2025 годы, администрация Ширяевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ширяевского сельского поселения от 27.03.2017 г. № 27 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2017-2025 г.г.» следующие изменения:
1.1.Второй абзац пункта 2.9 «Анализ технического состояния сферы сбора твердых бытовых отходов» раздела 2 «Характеристика существующего состояния систем коммунальной инфраструктуры» изложить в следующей редакции:
«Сбор и вывоз мусора будет осуществлять оператор ГУП ВО «Облкоммунсервис».»

1.2. В подпункт «Газоснабжение» пункта 6.3 «Характеристика состояния и проблем соответствующей системы коммунальной инфраструктуры» раздела 6 «Обосновывающие материалы» слова «филиал ОАО «Газпромраспеделение Воронеж» в г. Калаче» заменить на слова «Калачеевское ОСП ООО «Газпром межригионгаз Воронеж»;

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского поселения                                 А.А. Макаровский